
v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Broumov
Dobruš-

ka

Dvůr 

Králové 

nad 

Labem

Hořice
Hradec 

Králové
Jaroměř Jičín

Kostele

c nad 

Orlicí

Náchod
Nová 

Paka

Nové 

Město 

nad 

Metují

Nový 

Bydžov

Rychnov 

nad 

Kněžnou

Trutnov
Vrchla-

bí

Celkem 136 566 3 230 4 662 6 462 4 651 39 211 4 403 11 482 5 656 15 252 3 507 3 387 4 184 7 712 15 400 7 367
v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 136 566 3 230 4 662 6 462 4 651 39 211 4 403 11 482 5 656 15 252 3 507 3 387 4 184 7 712 15 400 7 367

11000  Nefinanční podniky 13 680 227 303 459 252 5 794 355 1 019 355 1 327 339 255 258 551 1 538 648

11001  Veřejné podniky nefinanční 149 4 6 6 6 30 4 8 7 22 2 1 5 13 28 7

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 12 249 174 282 387 232 5 366 318 931 335 1 135 304 235 237 511 1 279 523

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 1 282 49 15 66 14 398 33 80 13 170 33 19 16 27 231 118

12000  Finanční instituce 83  - 3 3 1 53  - 7  - 5 4  -  - 1 4 2

12100  Centrální banka (veřejná)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12200  Instit. přijímající vklady kromě centr.banky (CB) 1  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé 1  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 1  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní soukr. 1  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12403  Invest. fondy jiné než FPT, pod zahr. kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě IC a PF) 37  - 1  -  - 29  - 2  - 2 2  -  -  - 1  - 12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 34  -  -  -  - 27  - 2  - 2 2  -  -  - 1  - 12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 3  - 1  -  - 2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12600  Pomocné finanční instituce 42  - 2 3 1 21  - 5  - 3 2  -  - 1 3 1

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 42  - 2 3 1 21  - 5  - 3 2  -  - 1 3 1

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr. kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 2  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 112701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 2  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 112703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12800  Pojišťovací společnosti (IC)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12900  Penzijní fondy (PF)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Královéhradeckého kraje

                 k 31. 12. 2015



v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Broumov
Dobruš-

ka

Dvůr 

Králové 

nad 

Labem

Hořice
Hradec 

Králové
Jaroměř Jičín

Kostele

c nad 

Orlicí

Náchod
Nová 

Paka

Nové 

Město 

nad 

Metují

Nový 

Bydžov

Rychnov 

nad 

Kněžnou

Trutnov
Vrchla-

bí

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Královéhradeckého kraje

                 k 31. 12. 2015

12901  Penzijní fondy, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12902  Penzijní fondy, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 1 139 39 60 61 58 217 42 138 60 112 25 32 48 81 108 58

13110  Ústřed. vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.) 20  -  - 1  - 9  - 1 1 1  -  -  - 1 3 3

13120  Národ. vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13130  Místní vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.) 1 119 39 60 60 58 208 42 137 59 111 25 32 48 80 105 55

13140  Fondy sociálního zabezpečení  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14000  Domácnosti 114 182 2 735 3 984 5 632 4 095 30 998 3 783 9 639 4 922 13 035 2 961 2 917 3 655 6 556 12 997 6 273

14100  Zaměstnavatelé 4 491 105 170 243 150 1 153 166 394 192 530 107 126 160 263 481 251

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 106 682 2 582 3 726 5 196 3 885 28 881 3 523 9 030 4 592 12 301 2 827 2 732 3 456 6 135 11 977 5 839

14300  Zaměstnanci  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 3 009 48 88 193 60 964 94 215 138 204 27 59 39 158 539 183

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14420  Příjemci penzí  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14430  Příjemci ostatních transferů 3 009 48 88 193 60 964 94 215 138 204 27 59 39 158 539 183

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 7 482 229 312 307 245 2 149 223 679 319 773 178 183 223 523 753 38615002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 7 479 229 312 307 245 2 148 223 679 319 772 178 183 223 522 753 38615003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 3  -  -  -  - 1  -  -  - 1  -  -  - 1  -  - 

20000  Nerezidenti  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21100  Členské státy Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21110  Členské státy eurozóny  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21120  Členské státy mimo eurozónu  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21200  Orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21210  Evropská centrální banka (ECB)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

22000  Ost. země a mezinár. org. - nerezidenti EU  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 


